СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

21.04.2021 № 01-03-34/21

О  реализации мероприятий за счет

средств стимулирования управы

района Чертаново Южное в 2021

году

 На основании постановления Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и

обращений главы управы района Чертаново Южное от 14 апреля 2021 года

№ ЧЮ-16К, №ЧЮ-16К-1, Совет депутатов муниципального округа

Чертаново Южное РЕШИЛ:

1. Согласовать реализацию мероприятий за счет средств стимулирования

управы района Чертаново Южное на 2021 год на сумму 6096300,00

рублей согласно Приложению 1.

2. Принять к сведению реализацию мероприятий за счет средств

стимулирования управы района Чертаново Южное на 2020 года на

сумму 1000000,00 рублей согласно Приложению 2.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы и управу района

Чертаново Южное.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа

Чертаново Южное.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Южное                                                              А.А. Новиков

Приложение 1  к решению Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Южное

от 21 апреля 2021 года № 01-03-34/21

Перечень мероприятий за счет средств стимулирования

управы района Чертаново Южное на 2020 год

 (пункт 2.1. Постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ

районов города Москвы»)

№

п/

п

Адрес

Виды работ

Единиц

а

измене

ния

Количе

ство

Стоимость

работ

(руб.)

Общая

стоимость

(руб.)

1.

3-й Дорожный

пр-д, д. 10

корп.1

установка дорожных знаков

шт.

14,0

49 749,25

1 591 877,55

устройство пешеходного перехода

трапецевидной формы

кв.м.

57,5

1 459

774,23

демонтаж дорожной разметки

кв.м.

46,0

50 033,26

нанесение линий дорожной разметки

кв.м.

10,64

32 320,81

2.

Проезд от

Кировоградско

й ул. до 44 Ас8

ремонт асфальтовых покрытий

кв.м.

742,00

658 333,36

849 378,40
замена бортового камня

пог.м.

120,00

191 045,04

3.
3-й Дорожный

пр-д, д. 7 корп.1

ремонт асфальтовых покрытий

кв. м

2770,0

1 658

332,28

3 655 044,05
замена бортового камня

пог. м.

1060,0

1 687 449,4

7

устройство/ремонт пешеходного тротуара

кв.м.

486,40

309 262,30

                ИТОГО: 6 096 300,0

Приложение 2  к решению Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Южное

от 21 апреля 2021 года № 01-03-34/21

Перечень мероприятий за счет средств стимулирования

управы района Чертаново Южное на 2020 год

 (пункт 2.3. Постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ

районов города Москвы»)

п/п Адрес Виды работ Едини

ца

измене

ния

количе

ство

Сумма, руб.

1.

На  придомовых территориях,

расположенных в границах района

Чертаново Южное города Москвы

Финансовое обеспечение

предоставления субсидий из

бюджета города Москвы в

рамках проведения

эксперимента по

софинансированию

расходов по установке

ограждающих устройств

(шлагбаумов) на

придомовых территориях,

расположенных в границах

районов города Москвы, в

порядке, определенном

Правительством Москвы

шт.

10

1000 000,00